АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.05.2015 г.                            с. Чебоксарово                                      №26-п
                   Об уточнении характеристик земельного участка с кадастровым номером 56:04:14 02 001:0079, расположенного в с. Чебоксарово ул. Советская дом 58 кв. 1.
    В целях уточнения характеристик земельного участка и в связи с тем, что при предоставлении Евлампиеву Сергею Петровичу земельного участка с кадастровым номером 56:04:14 02 001:0079, расположенного в с. Чебоксарово, ул. Советская дом 58 кв. 1, в свидетельстве о праве собственности от 26.10.1992 №72, заявления Евлампиева С. П. от 13.05.2015 г.:
1. уточнить характеристики земельного участка с кадастровым номером 56:04:14 02 001:0079:

1.1. адрес земельного участка: Оренбургская обл., Александровский район , с. Чебоксарово ул. Советская дом 58 кв. 1;

1.2. категория земельного участка: земли населенных пунктов;

1.3. разрешенный вид использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                          Ю. Ф. Золотцев
Разослано: Евлампиеву С. П., администрации района, ФГУ ЗКП, Росреестр по Оренбургской области, в прокурору, в дело.